
經資門分列

衛生福利部 

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國106年09月13日至109年01月3 1日 單位：新臺幣元

以前年度 減免
本月

實現數

截至本月止
調整數

( 4 )

尚未執行數
備註 

(預付款）
年

度

科目 轉入數

( 1 )
(註銷）數 

( 2 )
累計實現數 

( 3 )
( 5 ) = ( 1 ) - ( 2 ) -

( 3 ) + ( 4 )

款 項 13 A々*

即 代號及名稱
應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

a
保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

107 10 0057000000-9
衛生福利部主管

01 0057010000-5 0 0 0 0 0 0 0

衛生福利部 459,433,080 0 0 0 0 459,433,080 338,712,106

01 7157010100-0 0 0 0 0 0 0 0

城鄉建設 459,433,080 0 0 0 0 459,433,030 338,712,106

01 7157010101-2* 0 0 0 0 0 0 0

公共服務據點整備 459,433,080 0 0 0 0 459,433,080 338,712,106

04 0 0 0 0 0 0 0

獎補助費 459,433,080 0 0 0 0 459,433,080 338,712,106

小 計 0 0 0 0 0 0 0

459,433,080 0 0 0 0 459,433,080 338,712,106

六 斗
口 pT 0

459,433,030

0

0

0

0

0

0

0

0

0

459,433,080

0

338,712,106



拿̂f生福利部 

平衡表
中華民國109年01月3 1日 單位：新臺幣元

科 名 稱 金 額 科 名 稱 金 額

1 資產 

1 1 流動資產 

1 1 1 1 0 1預付其他政府款

a  斗
口  口 I

338,712,106

338.712.106

338.712.106

338.712.106

淨資產

3 1 資產負債淨額

3 1 0 1 0 1 資產負債淨額 

合 計

338,712,106

338.712.106

338.712.106

338.712.106

附註 :

第 1 頁



公務機關會計

衛生福利部 

預付其他政府款明細表

中華民國109年01月3 1日 單位：新臺幣元

日 期

摘 要

金 額

備註

年 月 曰 小計 合計

預算性質部分

以前年度部分 

107
一百零七年度

7157010100-0 
城鄉建設

7157010101-2本 
公共服務據點整備

總 計

338.712.106

338.712.106

338.712.106

338.712.106

338.712.106

338.712.106



經資門併計

衛生福利部 

公庫撥入數分析表
中 華 民 國 106年 09月13曰至109年 01月3 1日 單位：新臺幣元

項 目
歲出實現數 

( 1 )

加 項 減 項 •
以前年度撥款於本 

年度實現數 
(8 )

公庫撥入數 
( 9 M 1 H C 2 )  

+(3)+(4)+ (5) 

+ (6 )+ (7 )- (8 )

公庫

分配數

餘額
預付款

( 2 )

材料
( 3 )

存出保證金 
(4 )

零用金
( 5 )

退還收入 (預 收 ） 

款 

(6)

其他應收款 
( 7 )

合計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,720,974

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一 、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二 、統篛科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,720,974

一 ' 以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120r720,974

107 年度 7157010101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120,720,974
公共服務據點整滞

二、退遛以前年度收人數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


